
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 3,452,000 円

道路 16:00 96.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 2,334,000 円

道路 16:30 96.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月14日 5,660,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

15:00 99.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月17日 3,900,000 円

補償関係コン
サルタント

14:30 99.49 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月17日 1,761,000 円

補償関係コン
サルタント

15:00 79.32 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月17日 999,009 円

補償関係コン
サルタント

15:30 79.92 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月17日 863,956 円

補償関係コン
サルタント

16:00 80.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月28日 5,594,472 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 79.98 ％

5,591,677 円

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その１６

1,080,000 円

990,495 円1,250,000 円

863,698 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１５

2,220,000 円

6,995,000 円都市再生課 
和歌の浦ガイダンス施設耐震診断
及び改修基本設計業務委託

1,761,000 円

3,124,608 円用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１８

3,920,000 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１９

道路建設課 河西橋詳細修正設計業務委託 5,661,000 円 4,526,687 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）ＮＡＣ総建   ワコウコンサルタント（株）

道路管理課
市道宮前３３号線外４路線舗装修
繕調査検討業務委託

2,407,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 
市道西脇山口線外２路線舗装修繕
調査検討業務委託

3,559,000

円 1,922,496

入札参加業者

円

2

入札時間

2,843,124円 円

予定価格
（税抜き）

（株）ＮＡＣ総
建

（株）ＮＡＣ総建   ワコウコンサルタント（株） 2
（株）ＮＡＣ総
建

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）オーシー
ティー

4 （株）近畿コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計 3 （有）平井設計

3 （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）三匠 3

（有）平井設計

6 紀高コンサルタント（株）   長尾建築設計事務所   ワコウコンサルタント（株） 3
紀高コンサルタ
ント（株）

5
（株）近畿コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   ワコウコ
ンサルタント（株）

4

東設計工房

8
岩西産業（株）   （株）キューブ建築研究所   長尾建築設計事務所   （株）バ
ウ建築企画設計事務所   不二設計   （株）堀田設計   （株）ＲｅＲ建築事務所

7 不二設計

7
東設計工房   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサ
ルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   ワコウコンサルタント
（株）

7


	一覧表（公表用）

